
Ønsker du en stille og rolig ferie? 
Trenger du et sted glede deg over sol og bading, men vekke fra almennheten? 
Trenger du fullstendig hvile, mentalt eller fysisk? 
Det rette stedet for deg er Villa Colonnata, som ligger i Syd-Italia! 
 
Vurderer du å kjøpe en eiendom i Puglia, men ønsker du 
først å finne ut hvordan det er å bo i Syd-Italia? 
 
”Flytt inn” i Villa Colonnata en tid og gjør din egne erfaringer. 
 
Villa Colonnata er lokalisert i den romantiske sydlige del av Italia, som ennå ikke 
er oversvømt av turister fra andre land enn Italia. Derimot er dette et favoritt 
ferieområde for nord-italierne. 
 
Villa Colonnata ligger i et rolig område med flere sommerhus og noen 
helårsboliger, midt mellom byene San Vito dei Normanni og San Michele 
Salentino, ca. 5 minutters kjøretur til hver av byene. Ca. 20 minutter unna finner 
du Adriaterhavskysten, og derved også lange sandstrender. Det er også mulig å 
finne mindre ”egne” strender. Innenfor korte kjøreturer finner du sjamerende 
byer og det er mye å se og gjøre i området. 
 
Reiser du med familie eller venner? 
Huset er perfekt med tre soverom og tre bad.  
 
Langtidsleie? 
Unngå regn og dårlig vær høst og vår, snø og is om vinteren, lave temperaturer; 
Bo i Villa Colonnata istedenfor. 
 

Ferie i Puglia: 
I og med at Puglia ikke ennå er overfylt av turister utenfra Italia, er området det 
”ekte” Italia. Her kan du besøke små butikker; av og til er det vanskelig å finne 
dem fordi de har ikke prangende skilt eller inngangspartier. Piazzaen (åpen plass 
midt i byen) er full av menn på dagtid, kvinnene synes å være hjemme og lage 
mat, men kvinnene er likevel alltid velkommen på piazzaen. 
Du kan nyte verdens mest smakfulle cappucino på en liten kafè eller kaffebar. På 
kveldstid er de små trange gatene i de sjarmerende byene fylt av 
lokalbefolkningen. Familier er ute og spiser middag sammen, eller bare møte på 
piazzaen for en prat. ”Passagiata” eller kveldstur er en av italiernernes favoritter. 

Er du interessert i italiensk kultur, musikk, arkitektur, natur? Da har du kommet 
til det rette stedet. 

Enten du liker å lage mat selv eller du ønsker å gå ut for å spise, så kan du nyte 
nydelige måltid laget av friske råvarer som er lokalt produsert, og som tilbehør 
kan du velge smakfulle lokale viner. 

 
 
 
 



Om Villa Colonnata: 
• 130 kvm., alt på ett plan, ingen trapper 
• 8000 kvm eiendom, mesteparten olivenlund 
• Privat svømmebasseng. Utendørs dusj 
• Tre soverom, alle med aircondition og  ensuite bad. To av soverommen 

har dobbelseng, det tredje har to enkle senger. Huset er utstyrt for seks 
personer, men det er mulig å plassere ytterligere to personer på en dobbel 
sovesofa i stuen. 

• Stue (satelitt tv, dvd, peis, air condition) 
• Kjøkken (kjøleskap med frysboks,  komfyr, mikrobølgeovn, vannkoker, 

peis, spiseplass for 6 personer) 
• Uteområde med utepeis/grill og pizzaovn, utendørs møbler og solsenger 
• Privat pakering 
• Eiendommen er inngjerdet 
• Aircondition i alle soverom og i stuen 
• Trådløst internett 
• Vaskemaskin 
• Strykejern og strykebord 
• Alarm som er tilkoplet til alarmselskap 
• Telefon er ikke tilgjengelig 
• Engelsk språklig kontaktperson og rengjøringspersonale 

 

 
Priser 
Inkludert i prisen er sengetøy, håndklær og strøm i tillegg til utvasking etter 
oppholdet. Varer oppholdet mer enn èn uke byttes sengetøy og håndklær èn 
gang i uken. 
Prisen baserer seg på seks personer. Ved færre gjester kan prisen diskuteres på 
forespørsel.  
+ 20% på prisene dersom det er 7-8 personer (på dobbel sove sofa i stuen). 
 
Desember, januar, februar 450 euro pr. uke 

Mars og april (unntatt påske) 700 euro pr. uke 

Mai og juni 1000 euro pr. uke 

Juli og august 1200 euro pr. uke 

September til 20. oktober 1000 euro pr. uke 

20. oktober til 30. november 700 euro pr. uke 

Jul og/eller nyttår. Påske vi diskuterer prisen 

Langtidsopphold, minimum 1 måned 
(desember-februar) 

600 euro pr. måned pluss all elektrisitet 

 
 



Reise 
Den nærmeste flyplassen er Brindisi (ca. 30 minutters kjøring fra huset), men 
Bari ligger også i nærheten (ca. 90 minutters kjøring unna). 
Det er ingen direktefly fra Norge til Puglia, men det er flere muligheter med èn 
eller to mellomlandinger. Du kan også fly til Roma eller Napoli og kjøre derfra 
(h.h.v. ca. 6 og ca.  3 timers kjøring) 
 
Fly til Italia 
Fra Roma går Alitalia til Brindisi eller Bari., og flyselskapet trafikkerer også en 
mengde andre italienske byer. 
Norwegian og SAS flyr direkte fra både Bergen og Oslo til Roma enkelte 
ukedager. De andre dagene er det en mellomlanding på vei  til Roma, men da 
går bagasjen direkte til Roma og du går i transit der du mellomlander). 
Det er selvsagt mulig å reise fra Norge til andre italienske byer enn Roma, og 
reise videre derfra med Alitalia. 
 
KLM samarbeider med Alitalia og du kan reise fra Stavanger og Bergen til Brindisi 
eller Bari med mellomlandinger i Amsterdam og Roma. Du sjekker inn bagasjen i 
Norge og får den ut på bestemmelsesstedet, og du selv går i transit i Amsterdam 
og Roma. 
 
AirBerlin går fra Oslo til Bari, men èn mellomlanding på veien. 
 
Ryanair går til Brindisi fra f.eks. Stanstead (London) og det går fly fra Norge til 
Stanstead. 

Du finner reisemuligheter og tilbud på forskjellige nettsider som: Finn.no, 
Restplass, Travellink, Expedia, Opodo, Ebookers, Skyscanners. 

Leie bil:  
Du bør ha bil  da kollektivtrafikken ikke er særlig utbygget og huset ligger uten 
for hovedvei. 
Det finnes mange bilutleiefirma både i Brindisi og Bari. Nettside Aeroporto di 
Puglia forteller deg hvilket utleiefirma som har kontor på flyplassen.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.alitalia.com/
http://www.norwegian.no/
http://www.sas.no/
http://www.klm.com/
http://www.airberlin.com/
http://www.ryanair.com/
http://www.finn.no/finn/travel/air/search
http://restplass.no/
http://www.travellink.no/
http://www.skyscanners.com/
http://goitaly.about.com/gi/dynamic/offsite.htm?site=http://www.seap-puglia.it/index.asp%3Fidlingua=2
http://goitaly.about.com/gi/dynamic/offsite.htm?site=http://www.seap-puglia.it/index.asp%3Fidlingua=2


Vær og klima i Puglia 
For de som er vant til et Nordeuropeisk klima vil det vi kaller sommer temperatur 
starte i Puglia i slutten av april og vare til ut i november. Det kan være noe regn 
og temperaturer under 10 plussgrader i desember, januar og februar. Du finner 
oppdatert vær på yr.no 

Klima i Brindisi: 

Måned Gjennomsnitt  
soltimer  

Gjennomsnitt temperatur 
min. / max. 

Relativ fuktighet 
formiddag / ettermiddag 

Gjennomsnitt 
nedbør 

Regn 
dager

Januar 4 6 / 12 82 / 73 77 11 
Februar 5 7 / 13 81 / 68 57 7 
Mars 6 8 / 15 82 / 67 59 8 
April 7 11 / 18 81 / 67 47 7 
Mai 9 14 / 22 80 / 67 39 5 
Juni 10 18 / 26 75 / 65 25 3 
Juli 12 21 / 29 75 / 64 14 1 
August 10 21 / 29 75 / 62 30 2 
September 8 18 / 26 80 / 66 38 4 
Oktober 7 15 / 22 83 / 70 79 6 
November 5 11 / 18 83 / 72 96 10 
Desember 4 8 / 14 84 / 73 83 9 

Webkamera i San Michele Salentino: 
Du finner webcamera fra piazzaen i San Michele Salentino her >>> 

 

 

 

 

 

 

http://www.yr.no/sted/Italia/Puglia/San_Michele_Salentino/langtidsvarsel.html
http://www.webcams.travel/webcam/1243376599-Weather-San-Michele-Salentino-San-Michele-Salentino
http://www.webcams.travel/webcam/1243376599-Weather-San-Michele-Salentino-San-Michele-Salentino


Severdigheter: 
I det følgende finner du noe informasjon om området, det er mer utfyllende informasjon i 
Villa Colonnata.  

Nærmeste strand: 
Den nærmeste stranden til Villa Colonnata er Specchiolla, som ligger på 
Adriaterhavskysten og er omkring 10 minutters kjøretur fra huset. Et nettsøk gir mye 
informasjon og bilder om stedet. Stranden er delt inn i seksjoner der du enten kan 
medbringe din egen parasoll, solseng etc., eller du kan leie dette og parkeringsplass. Et 
av stedene du kan leie slik heter Sabiia d’Ora (Gylden Sand). Parkering, 2 solsenger og 2 
parasoller koster ca. 24 euro for en hel dag. Det er billigere om du kommer etter kl. 14, - 
ca. 15 euro for det samme. Det er kafè, toalett og dusjer på stranden. 

Ved sjøen: 
Dersom du ønsker å kjøre over til vestkysten er Porto Cesare en livlig by med stort 
utvalg av restauranter. 

En annen kystby, bare ca. 15 minutters kjøretur fra huset er Torre Santa Sabina. Der 
finner du en kafè som ligger nesten på strander og som tilbyr forskjellige stekt fisk og 
pizza til fornuftige priser. Du kan sitte utenfor med maten og et vinglass og se på månen 
som reflekterer seg i sjøen. 

Alle strender i området har ”blått flagg” som viser at de er rene og sikre så vel som pene. 
 

Seightseeing, nærmeste byer: 
Byene Ostuni, ”den hvite by”, Francavilla Fontana ag Alberobello som er en landsby 
bestående av de særegne italienske husene; trullo, er alle omkring en halv times kjøretur 
fra huset. De er alle interessante, attraktive og verdt et besøk. 

Ostuni har et nydelig gammelt by senter med mange butikker, barer og restauranter. 
Der er også et marked der hver lørdag og et antikk marked den første søndagen i 
måneden. 

Martina Franca har en vedenskjent musikk festival i juli og august, utenom det faktum 
at byen er et flott sted for shopping. Følg denne linken for å finne ut mer >>> Linken tar 
deg til den offisielle nettsiden til Martina Franca. På venstre siden finner du en link til 
festivalen ”Della valle d'itria”. 
 
Mesagne (med et stort shopping senter og Auchan supermarked) er 20 minutters 
kjøretur unna på gode veier. Taranto er en halvtime unna, og Lecce omkring en time 
unna. Lecce er kalt ”Firenze i syd” og en en glede for de som liker barokk arkitektur. Der 
er et romersk amfiteater midt i byen som har et godt program i løpet av sommeren. Selv 
om du ikke er noen opera fan så er det å lytte til Madam Butterly en varm italiensk kveld 
i denne historiske settingen noe du sent glemmer. Som alle italienske byer har også 
Lecce et stort utvalg av butikker og restauranter. 

Grotaglie er kjent for keramikk og steintøy. Der er en hel gate med verksteder og 
kunstnere som er glad for å bruke tiden sin til å fortelle deg historien til produktene 
uansett om du skal kjøpe noe eller ikke. Du er like velkommen uansett.  
 
Carovignio har et flott gammelt slott som er verdt en tur. 

I Castellano finner du facinerende grotter.  

http://www.martinafrancatour.it/inglese/introduzione.asp


Vingårder og gårdsutsalg: 
Manduria - et bra valg om du vil kjøpe den lokale vinen Primitivo. Det er en god kvalitet 
rød vin som koster omkring € 1 literen. Du kan besøke vingården og smake et utvalg før 
du kjøper. 

Masseria - lokale gårdbrukere som selger produkt fra deres egen gård. Det finnes 
massevis av skilt med ”Masseria” langs veiene. 

Butikker, marked og ut for å spise:  
I de koselige små byene som ligger i nærheten av Villa Colonnata er det en mengde 
butikker og steder å spise, og du kan oppleve det ”ekte” Italia slik lokalbefolkningen gjør. 
Husk å ta med ordbok da de fleste menyer kun er på italiensk. Det er ingen steder i 
verden du kan nyte en så smakfull cappuchino. 

Ceglie Messapica er et perfekt sted for å finne gode restauranter. Byen er velkjent som 
et gastronomisk senter, og området har flere restauranter med stjerner i Michelin guiden. 

 
 

Dyrepark, fornøyelsespark, naturreservat, grotter: 
For folk med barn er Zoosafari i Fasano en ypperlig dag ute. Der er en safari park der 
du kjører i din egen bil rundt blant løver, tigre, bjørner, elefanter etc. Der er også en 
fornøyelsespark. På veien hjem kan dere nyte en pizza i den gamle havnen i Monopoli. 
 
Torre Guaceto er et natur reservat og der er spennende grotter i Castellana.  
 

Nettsøk:  
Du kan søke på nettet etter alle disse stedene for mer informasjon, og ingen av dem 
ligger langt fra huset. 

 


